

ДОГОВОР №4

№ 74 -сон билан 04.04.2022 йилда
юрлик шўбадан рўйхатдан
ўтказилган 04 апрель 2022 года

г. Ташкент

ООО «LEADER IN JOINT TRADING» именуемый в дальнейшем «Поставщик», в лице Директора Шаахмедова Ровшан Фатхуллаевича, действующего на основании Устава с одной стороны и УП «O'ztemiryo'lmashtha'mir» именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице генерального директора Халикова К.У, действующего на основании Устава с другой стороны, по результатам конкурса по ЛОТУ № 58820 от 31.03.2022г, который является неотъемлемой частью настоящего договора заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.

1.1 «Поставщик» обязуется отпустить, а «Покупатель» оплатить и получить продукцию на условиях настоящего договора:

№	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена без НДС	Стоимость поставки	НДС 15%	Стоимость поставки с учетом НДС
1	Компаунд КП-303Н-Б тип 1	кг	4 000	340 000	1 360 000 000	204 000 000	1 564 000 000
2	Активный разбавитель AP-303	кг	400	300 000	120 000 000	18 000 000	138 000 000
3	Мастика электроизоляционная МПК-303	кг	500	150 000	75 000 000	11 250 000	86 250 000
4	Эмаль политерм 943	кг	500	350 000	175 000 000	26 250 000	201 250 000
5	Лента слюдяная пропитанная ЛСп-Н-ТПл 0,08x20	кг	300	1 220 000	366 000 000	54 900 000	420 900 000
6	Лента слюдяная пропитанная ЛСп-Н-ТПл 0,10x20	кг	800	1 200 000	960 000 000	144 000 000	1 104 000 000
7	Лента слюдяная пропитанная ЛСп-Н-ТПл 0,13x20	кг	500	950 000	475 000 000	71 250 000	546 250 000
8	Лента слюдяная пропитанная ЛСп-Н-ТПл 0,13x30	кг	700	950 000	665 000 000	99 750 000	764 750 000
9	Пленкослюдинит ГСП-Н-ТПл 0,2	кг	250	800 000	200 000 000	30 000 000	230 000 000
10	Пленкослюдинит ГСП-Н-ТПл 0,45	кг	200	800 000	160 000 000	24 000 000	184 000 000
11	Пленкослюдинит ГСП-Н-ТПл 0,3	кг	200	800 000	160 000 000	24 000 000	184 000 000
12	Материал электроизоляционный Лавитерм-2 0,17 мм	кг	50	800 000	40 000 000	6 000 000	46 000 000
13	Материал электроизоляционный пленкосод.Теонофлекс-393 0,17 мм	кг	50	800 000	40 000 000	6 000 000	46 000 000
14	Флексимид 2942 т. 0,17 мм	кг	250	900 000	225 000 000	33 750 000	258 750 000
15	Лента стеклянная бандажная пропитанная ЛСБЭ-180-М 0,2x20	кг	1 000	280 000	280 000 000	42 000 000	322 000 000
16	Пленкосинтокартон ПСК-61 т0,17	кг	100	180 000	18 000 000	2 700 000	20 700 000
17	Пленкосинтокартон ПСК-616 т0,17	кг	100	200 000	20 000 000	3 000 000	23 000 000

18	Пленкосинтокартон ПСК-81 т0,25	кг	50	340 000	17 000 000	2 550 000	19 550 000
19	Пленкосинтокартон ПСК-818 т0,25	кг	50	390 000	19 500 000	2 925 000	22 425 000
ИТОГО:							6 181 825 000

1.2. Общая сумма договора на момент его заключения составляет **6 181 825 000** сум с учётом НДС 15% (Шесть миллиардов сто восемьдесят один миллион восемьсот двадцать пять тысяч).

2. КАЧЕСТВО ТОВАРА.

2.1. Качество поставляемого товара должно соответствовать действующим стандартам или техническим условиям и требованиям, предъявляемым к данному виду товара, что подтверждается сертификатом.

3. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ.

3.1. Товар оплачивается по договорным ценам, действующим на момент его передачи «Покупателю».

3.2. Цена товара не подлежит к изменению и перерасчета.

3.3. Расчеты за товар производятся в форме предварительной оплаты в размере 15 % в течение 15 дней после заключения настоящего договора, оставшиеся 85% после получения товара в течении 270 дней.

4. ПОРЯДОК ПОСТАВКИ.

4.1. «Поставщик» производит поставку товара в течение 10 рабочих дней после поступления предварительной оплаты на его расчетный счет.

4.2. «Покупатель» осуществляет получение товара путем его выборки со склада автотранспорта

4.3. «Покупатель» обязан проверить количество, качество, ассортимент и комплектность товара, его маркировку, состояние тары и упаковки в месте его получения.

После передачи товара «Покупателю» к нему переходит право собственности на полученный товар, и он несет ответственность за его сохранность и качество.

4.4. При несоответствии передаваемых товаров условиям договора «Покупатель» вправе требовать устранения недостатков, либо отказаться от принятия товара и требовать возврата уплаченной суммы.

4.5. По согласованию сторон возможна доставка товара на склад «Покупателя» транспортом «Поставщика», либо железнодорожным транспортом. Оплата производится дополнительно к сумме договора согласно товарно-транспортной накладной.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.

5.1. За просрочку поставки, недопоставку товаров «Поставщик» уплачивает «Покупателю» пеню в размере 0,4 % стоимости не поставленных товаров за каждый день просрочки, но не более 20% их стоимости.

5.2. «Поставщик» возмещает «Покупателю» убытки, причиненные просрочкой поставки или недопоставки товара.

5.3. За неоплату или несвоевременную оплату, не выборку или необоснованный отказ от товара «Покупатель» оплачивает «Поставщику» пеню в размере 0,4% за каждый день просрочки платежа или не выборки товара, но не более 20% суммы платежа или стоимости невыбранного (неполученного) товара.

6. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ.

6.1. Споры, возникающие между сторонами при заключении, исполнении и расторжении настоящего договора разрешаются в Экономическом Суде г. Ташкента

7. СРОК ДОГОВОРА.

7.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до 31.12.2022г.

8. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ.

8.1. Вопросы, неурегулированные настоящим договором разрешаются в соответствии с ГК Республики Узбекистан и Законом «О договорно-правовой базе деятельности хозяйствующих субъектов».

8.2. «Покупатель» гарантирует использование товара для собственной производственно-хозяйственной деятельности, а при возможной перепродаже товара ответственность несет самостоятельно.

8.3. Договор должен быть рассмотрен и подписан «Покупателем» в срок не более 5-ти дней со дня выдачи договора «Поставщиком».

9. Юридические адреса и реквизиты сторон

«ПРОДАВЕЦ»

«ПОКУПАТЕЛЬ»

Поставщик: ООО «LEADER IN JOINT TRADING»

Республика Узбекистан, г.Ташкент, 100005

Мирабадский р-н, ул.Сайхун, 56-А

Тел: (+99899) 821-61-81

р/с 20208 00030 52007 20001

Банк: Мирабадский ф-л Ипотека АКИБ

МФО 00420 ОКЭД 46900 ИНН 307 260 162



Директор _____

Шаахмедов Р.Ф.

Заказчик: «O'ZTEMIRYO'LMASHTA'MIR» UK

Адрес: Республика Узбекистан, г.Ташкент, 100005,
Мирабадский р-н, ул Мехржон 64.

Телефон/факс: 71 237-88-85

Расч. счет: 20210000900122802001

Банк: УзР ТИФ МБ Тошкент ш. Миробод фил.

МФО 00875

ИНН 201 051 864



Генеральный
директор _____

Халиков К.У.